Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2013 № 1350
г.Чудово

О внесении изменений
в План противодействия
коррупции в органах местного
самоуправления Чудовского
муниципального района
на 2012-2013 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План противодействия коррупции в органах местного само-
управления Чудовского муниципального района на 2012-2013 годы, утвержден-
ный постановлением Администрации Чудовского  муниципального  района  от
25.04.2012 № 673 (далее – План), следующие изменения:

1.1.  заменить в пункте 3.6 раздела 3,  пунктах 4.2,  4.3 раздела 4 Плана
слова  «организационный  отдел  Администрации  Чудовского  муниципального
района» словами «отдел информатизации Администрации Чудовского муници-
пального района»;

1.2. исключить пункт 5.1 раздела 5 Плана.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

дк-7
№ 1329-п